Patanella escribe a Granvela que ha recibido cartas de Porro. Dentro de unos días escribirá para facilitarle el negocio. Le dará la carta a Haníbal Palmizano. El señor Francesco Duarte ha ordenado a Porro que interceda por él.

(f.74r)

Reverendissime ac illustrissime domine osservandissime

Reddidit mihi Porrus¹ D. tuae ad me litteras, libenterque, quod mihi mandaverat, executus sum, nec quicquam mihi ab illa iniungetur quod professionis meae officium subterfugere vel minus convenire putem, nihil enim magis profiteor, quam D. tuae illustrissimoque genitori², suisque omnibus inservire, quibus quemque habeo et habebo, et me ipsum debeo ac semper debebo; infra sex dies vel quinque poterit hinc Porrus omnia hinc confecta ac ad unguem completa istuc transferre, et cum eo scribam largius quem huic negocio mihi videbuntur incumbere. Dabo hanc epistulam domino Hanibali Palmizano³ ad D. tuam olim a secretis domini mei domino Lopidis⁴, et nisi scirem eum bene cognitum et intus (ut aiunt) et in cute a D. Tua, longius quidem de eo deque suis virtutibus, eiusque erga D. Tuam animo, me scribere operteret, pro mea in ipsum familiarissima consuetudine vereque fraterna benevolentia, sed quam sciam cui scribam brevis esse laboro; Dominus Franciscus Duarta⁵, meis precibus et pro sua in omnes domini olim, mei clientes affectione, iussit ut is istuc proficisceretur, sollicitus utilia sibi et honesta demandare negocia; nec puto eum defuturum nostro Hanibali, sed minus si eum amicum ac servum D. Tue iam pridem et et nunc esse intellexerit, quadere (et si superfluum ac officium meum futurum esse cum D. Tua confidam) Illam tamen terque quaterque rogatam et obsecratam velim amico nostro Hanibali non desit, quem vel ignotos amplecti ac fovere pro sua in omnes comitate solita est, sed ipsum amplecti,

suoque patrocínio monere, iuvare, ac confovere dignetur et felicissime valeat. Mediolani XXX iunii MDXLVI.

D. Tuae illustrissime ac reverendissime

Reddidi D.Tuae litteras domino presidi, quod cum domina Faustina⁶ bene valeat, seque D. Tuae comendant.

Perpetuus servus
M. Antonius Patanella

Dorso: R^{mo} atque Ill^{mo} domino meo observandissimo domino Antonio Perrenoto, episcopo Atrebaten dignissimo etc. Corte

Nota: Signor Patanella XXX iunii 1546. Risposta.

Marco Antonio Patanella a Antonio Perrenot de Granvela
Milán, 8 de marzo de 1547

Patanella informa que será Tomaso de Marini quien se encargará de hacer efectiva con una letra de cambio la pensión de su padre en Amberes. Recomienda encarecidamente a Tomaso de Marini y sus negocios. Granvela ha recibido en correos anteriores las ocho camisas de tafetán, el terciopelo oscuro carmesí y le manda con esta otra libra de la misma seda. Manda un memorial a Pedro Aguilón. Patanella le informa de su deseo de obtener el economato y le pide su ayuda. Le pide que le envíe la cantidad exacta de sedas que desea. Recomienda a Joan Antonio, sobrino de Simón de Tassis, y su negocio. Le pide que escriba a ambos por el envío de las telas.